Главе муниципального образования "Копыловское сельское поселение"

От ___________________________________________________

	               (для юридических лиц - полное наименование, организационно-правовая форма, сведения о

	______________________________________________________

	         государственной регистрации; для физических лиц – фамилия, имя, отчество, паспортные данные)

	Адрес заявителя________________________________________

	                           (местонахождение юридического лица; место        регистрации физического лица)

	Телефон (факс) заявителя________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу рассмотреть на заседании Комиссии по правилам землепользованию и застройки муниципального образования «Копыловское сельское поселение» вопрос о внесении изменений в Генеральный план и Правила землепользования и застройки и подготовить решение о внесении изменений.
Сведения о земельном участке*:
1. Местоположение земельного участка

(населенный пункт, улица, дом либо иные адресные ориентиры)

2. Вид права на земельный участок
                                                                           (собственность, аренда, постоянное (бессрочное)

пользование и др.; реквизиты документа, удостоверяющего право)
3. Площадь земельного участка                                                 кв.м
4. Функциональная зона в соответствии с утвержденным Генеральным планом

(кодовое обозначение и наименование функциональной зоны)
5. Планируемое использование земельного участка
	                                                          (кодовое обозначение и наименование функциональной зоны,

                                                           которую требуется установить)

Приложения: в соответствии с Перечнем документов прилагаемых к заявлению

Заявитель
	           (Ф.И.О., должность представителя юридического лица;             (подпись)
                                                  Ф.И.О. физического лица)

"                "                                      20____г.                                                     М.П.

 * Ответственность за достоверность представленных сведений и документов несет заявитель.
* Все сведения указываются на день заполнения заявки.

Перечень документов при обращении физических и юридических лиц с предложениями о внесении изменений в Генеральный план к заявлению, согласно пункту 5  «Положения о порядке внесения изменений в Генеральный план муниципального образования «Копыловское сельское поселение», утвержденное Постановлением  Администрации Копыловского сельского поселения от «20» января 2017 г. №10:
· правоустанавливающие или правоподтверждающие документы на земельный участок;
· кадастровый паспорт земельного участка;
· фрагмент утвержденной карты (схемы) функционального зонирования Генерального плана;
· карта (схема) предполагаемого изменения границ населенного пункта в масштабе 1:10 000 – 1:5 000 (в случае изменения границ населенного пункта);
· карта (схема) предполагаемого изменения функционального зонирования территории в масштабе 1:10 000 – 1:5 000;
· материалы по обоснованию внесения изменений в Генеральный план в текстовой форме;
· положение о территориальном планировании в текстовой форме.